
Маргарита Алексова, уыиверзитетски наставник во пензија, Сконје 
Поликсена Ангелакова, соработник од Скопје
Ц-р Александар Апостолов, вонреден професор на Филозофскиот факултет, 

Скопје
Коста Аџиевски, асистент на Филозофскиот факултет, Скопје 
Олга Вагленарова, архивист на Архивот на Македонија, Скопје 
Д-р Јоханес Гласнек, професор на Универзитетот во Хале, ГДР 
Диме Димески, асистент на Филозофскиот факултет, Скопје 
Наум Димовски, просветен советник на Заводот за школство, Прилеп 
Мустафа Карахасан, просветен советник на Заводот за школство на СРМ, Скоп je 
Ц-р Иван Катарциев, директор на Народната и универзитетската библиотека 

„Климент Охридски“, Скоп je
Александар Керамидчиев, виш кустос на Архелошкиот музеј, Скопје 
Ристо Кир ј азовски, виш архивист на Архивот на Македонија, Скоп je 
Академик Блаже Конески, редовен професор на Филозофскиот факултет и 

претседател на Македонската академија на науките и уметностите, Скоије 
Д-р Bojo Кушевски, вонреден професор на Филозофскиот факултет, Скопје 
Лазар Лазаревски, асистент на Институтот за национална историја, Скоије 
Дамјан Лепчески, просветен советник на Заводот за школство на СРМ, Скопје 
Академик Љубен Лапе, редовен професор на Филозофскиот факултет, Скопје 
Милица Марковска, професор на Гимназијата со економски паралелки, 

„Климент Охридски“, Охрид
Д-р Александар Матковски, научен советник на Институтот за национална 

историја, Скопје
Христо Меловски, асистент на Филозофскиот факултет, Скопје 
Симо Младенов, професор на Гимназијата „Јосип Броз Тито“, Кавадарци 
Ѓорѓе Миљковиќ, виш кустос на Историскиот музсј на Македонија, Скопјс 
Миле Михајлов, виш стручсн соработник на Институтот за национална 

историја, Скоп je
Маргарита Ристеска, стажант при Катедрата за историски науки на Фило

зофскиот факултет, Скопје
Д-р Лазар Соколов, директор на Економскиот институт, Скопје 
Методија Соколоски, редовен професор на Филозофскиот факултет, Скоп je 
Коце Солунски, писател и соработник на Институтот за национална исто

рика, Скоп je
Душан Станимировиќ, професор на работа во Комитстот за физичка кул- 

тура на СРМ, Скоп je
Д-р Петар Стојановски, виш научен соработник на Институтот за нацио

нална историја, Скопје
Д-р Растислав Терзиоски, виш научен соработник на Институтот за нацио

нална историја, Скопје
Томо Томоски, редовен професор на Филозофскиот факултет, Скопје 
Александар Трајановски, асистент на Институтот за национална историја, Скоп je 
Славка Фиданова, доцент на Филозофскиот факултет, Скопје

СГШСОК НА СОРАБОТНИЦМТЕ

365



СОРАБОТНИЦИ ШТО ГО РАСТУРААТ СПИСАНИЕТО

Димитар Алексов, професор на. Гимназијата „Орце Николов“, Скопјс 
Марија Антонова, професор во пензмја, Битола 
Цветан Беличански, професор на Педагошката академија, Битола 
Нада Битоска, професор на Гимназијата „Никола Карев“, Скопје 
Бранислав Велјановски, професор на Гимназијата „М. Милевски“, Кичево 
Манојло Вељиќ, професор на Гимназмјата „Орце Николов“, Скопје 
Обрен Велковски, професор на Гимназијата „Методи Митевски-Брицо“, Делчево 
Костадин Делиниколов, професор на Економското училиште „Борис Ки- 

дрич“, Скопје
Наум Димовски, просветен советник на Заводот за школство, Прилеп 
Ристо Динев, професор на Педагошката академија, Битола 
Тодор Дончев, професор на Гимназијата „Јосип Броз Тито“, Кавадарци 
Софка Здравковска, професор на Гимназијата „Кирил Пејчиновиќ“, Тетово 
Јованка Зојчевска, професор на Гимназијата „Георги Димитров“, Скопје 
Елисавета Иванова, професор на Гимназијата „Цветан Димов“, Скопје 
Благоја Ивановски, професор на Гимназијата „Кочо Рацин“, Скопје 
Димитар Кабов, професор на Градежниот училишен центар „Здравко Цвет

ков ски“, Скоп je
Милош Каличанин, професор на Гимназијата „Орце Николов“, Сконје 
Торги Каркалашев, професор на Гимназијата „Јосиф Јосифовски-Свсшта- 

рот“, Гевгелија
Александар Карловски, професор на Електромашинскиот училишен центар 

„Никола Тесла“, Скопје
М-р Владо Картов, професор на Педагошката академија, Скопјс 
Стеван Карески, професор на Гимназмјата „Мирче Ацев“, Прилеп 
Алеко З^орвезировски, професор на Гимназијата „Мирче Ацев“, Прилеп 
Десанка Крстевска, професор на Гимназијата „Кочо Рацин“, Скопје 
Божидар Крстевски, просветен советник во Заводот за школство, Тетово 
Драган Кузмановски, професор на Градежниот училишен центар „Здравко 

Цветковски“, Скопје
Илија Кузмановски, професор на Гимназијата „Мирче Ацев“, Прилеп 
Љубинка Малинска, професор на Гимназијата „Гоце Делчев“, Куманово 
Иван Маневски, просветен советник на Заводот за школство, Скопје 
Томислав Маниќ, професор на Економското училиште „Моша Пијаде“, Скоп je 
Даница Марковска, професор на Гимназијата „Раде Јовчевски-Корчагин“, 

Скоп je
Јордан Мецановски, професор на Гимназијата „Кочо Рацин“, Титов Велес 
Симо Милошевски, професор на Гимназијата „Јосип Броз Тито“, Кавадарци 
Александар Петровиќ, професор на Гимназијата „Стив Наумов“, Ресен 
Радмила Панговска, професор на Гимназијата „Никол Карев“, Скопје 
Миле Рајковски, професор на Гимназијата „Ацо Русковски“, Берово 
Сунчица Ристевска, професор на Гимназијата „Цветан Димов“, Скоп je 
Александар Ристевски, .професор на Текстилниот училишен центар, Штип 
Стоjмир Ристевски, директор на Гимназијата со економски паралелки „Кли

мент Охри деки“, Охрид

366



Будимка Романо, директор на З дбодот за  школство, Скопјс
Љубица Стаматоска, професор на Гимназијата „Јосип Броз Тито“, Скоп je
Живко Стојковски, просветен советник на Заводот за школство, Титов Белес
Кирил Хаџиски, професор на Гимназијата „Љупчо Сайтов“, Кочани
Чедо Хаџиски, директор на Заводот за школство, Струмица
Слободан Фунду, професор на Гимназијата „Наум Наумовски-Борче“, Крушево
Благоја Цветковски, професор на Педагошката академија, Штип
Грозда Чинго, професор на Гимназијата „Георги Димитров“, Скопје
Душица Џинлева, професор на Гимназијата „Раде Јовчевски-Корчагин“, Скоп je
Рахими Шукри, професор на Педагошката академија, Скопје
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